
Poder Legislativo Municipal
Câmara Municipal de Cascavel 
Estado do Ceará

                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20230228/0007-80   - CONTRATO Nº
202304200005   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023.03.16.01-
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL -  CONTRATADA(O).....:
DIAMOND  CONSULTORIA,  SOLUCOES  E  SERVICOS  LTDA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  EM
OBRIGAÇÕES  ACESSÓRIAS  FEDERAIS  (DCTF,  EFD CONTRIBUIÇÕES,  ECDF,
PER/DCOMP,  E  DIRF),  PERTECENTES  AO  PODER  LEGISLATIVO  DE
CASCAVEL/CE - VALOR TOTAL: R$ 42.300,00 (quarenta e dois mil, trezentos
reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  12.001.1201.01.031.0001.2.065  -
Funcionamento  do  Poder  Legislativo,  R$  42.300,00  no  elemento  de
despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  0  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 20 de abril de 2023 

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 – CEP 62.850-000 – Cascavel – Ceará
Fone/Fax: (85) 3334-1141 – E-mail: cmc.cascavel@hotmail.com


